PIPELIFE ©

W) wienerberger

PRAGMA PP BAGUE CLIPSABLE
AVEC JOINT

DESCRIPTION DU PRODUIT

Matériel: PP

Couleur: Rouge brique (RAL 8004)

041

N° article

Designation

Diametre

N° de pieces

3496100377
3496100378
3496100395
3496100396

5905485442534
5905485442541

5905485442558
5905485442565

PRAGMA PP BAGUE CLIPS AVEC JOINT OD 250
PRAGMA PP BAGUE CLIPS AVEC JOINT OD 315
PRAGMA PP BAGUE CLIPS AVEC JOINT OD 400
PRAGMA PP BAGUE CLIPS AVEC JOINT OD 500

250 mm
315 mm
400 mm
500 mm

PIPELIFE BELGIUM
Brasschaatsteenweg 302 / 2920 Kalmthout

Tel: +32 3 620 13 60
E-mail: info@pipelife.be



mailto:buildings@pipelife.be?subject=PIM
mailto:infra@pipelife.be?subject=PIM

	PRAGMA PP BAGUE CLIPSABLE AVEC JOINT
	DÉSCRIPTION DU PRODUIT
	MEASUREMENT DRAWING

