

PRAGMA PP BAGUE CLIPSABLE AVEC JOINT



DÉSCRIPTION DU PRODUIT

Matériel: PP

Couleur: Rouge brique (RAL 8004)

041

N° article	EAN	Designation	Diamètre	N° de pièces
3496100377	5905485442534	PRAGMA PP BAGUE CLIPS AVEC JOINT OD 250	250 mm	1
3496100378	5905485442541	PRAGMA PP BAGUE CLIPS AVEC JOINT OD 315	315 mm	1
3496100395	5905485442558	PRAGMA PP BAGUE CLIPS AVEC JOINT OD 400	400 mm	1
3496100396	5905485442565	PRAGMA PP BAGUE CLIPS AVEC JOINT OD 500	500 mm	1

Brasschaatsteenweg 302 / 2920 Kalmthout

Tel: +32 3 620 13 60 E-mail: info@pipelife.be